
      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 12 października 2023 r. 

Poz. 1110 

 

UCHWAŁA NR 228/2023  

PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 12 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wytycznych dla obwodowych komisji wyborczych dotyczących zadań  

i trybu przygotowania oraz przeprowadzenia głosowania w obwodach głosowania utworzonych w kraju 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  

oraz w referendum ogólnokrajowym zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 161a § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 

oraz z 2023 r. poz. 497), w związku z postanowieniem Sądu Najwyższego z dnia 5 października 2023 r. sygn. akt I NSW 

70/23 i postanowieniem Sądu Najwyższego z dnia 5 października 2023 r. sygn. akt I NSW 72/23, Państwowa Komisja Wy-

borcza uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 211/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 września 2023 r. w sprawie wy-

tycznych dla obwodowych komisji wyborczych dotyczących zadań i trybu przygotowania oraz przeprowadzenia głosowania 

w obwodach głosowania utworzonych w kraju w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospo-

litej Polskiej oraz w referendum ogólnokrajowym zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. (M.P. poz. 1079, 1080 

i 1081) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 13 uchyla się ppkt 3; 

2) w pkt 15 uchyla się zdanie drugie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: S. Marciniak 


		2023-10-12T14:52:39+0000
	Monika Salamończyk


		2023-10-12T17:04:30+0200




